[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НАХОДКИ

РЕШЕНИЕ

	27.03.2020

	                          1241/242

г. Находка

О назначении председателей участковых

комиссий избирательных участков
№ 1980,  № 1981, № 1982
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Находки

           РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1980 Штонда Светлану Викторовну.
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1981 Мельникову Галину Иосифовну.

3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1982 Поздееву Инну Валериевну.

4. Поручить председателям участковых комиссий избирательных участков № 1980, № 1981, № 1982 созвать организационные заседания участковых избирательных комиссий не позднее 10 апреля 2020 года.

5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Находкинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                                   Т.Д. Мельник
Секретарь комиссии

                                      Л.А. Григорьянц